NT
80
3
 12
 - 2
01
3
 0

Protection degree (EN/IEC60529): IP50 front frame, IP20 terminals
Weight (each accessory): 200grams
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
TENSIONE NOMINALE
RATING VOLTAGE
FREQUENZA NOMINALE
RATING FREQUENCY
SCALA
SCALE
ANRVD1 100V
50-60Hz 20...0...20% ∆ Vn
ANRVD2 110V
ANRVD ... Protezione frontale  Front frame protection
3 IP54
Altre esecuzioni   Other executions
La